
resolução n.º 097-94.doc - 19/3/2003 - NIU 

 

FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO PLANALTO CATARINENSE 
Faculdade de Ciências Econômicas, Contábeis, Administrativas,  

Jurídicas  e Sociais de Lages - FACEC 
Faculdade de Ciências e Pedagogia de Lages - FACIP 

Centro de Ensino Fundamental - CEnF 
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88.509-900 - Lages - SC -Cx .P.525 - ���� (0492) 241022 - 242683 - 242684 - Fax (0492) 242881 

 
 

 
 

R E S O L U Ç Ã O  Nº  097/94 
 
 

O Prof. Sérgio Sartori, Diretor da Faculdade de Ciências e Pedagogia de 
Lages - FACIP, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº 070/94, art. 11, 
parágrafos 1º e 2º, 

 
 

 
R E S O L V E  :  

 
 

Designar os componentes das Mesas Receptoras e Escrutinadoras de 
votos das eleições do dia 10 de outubro de 1994, como segue : 

 
 
Urna do Curso de Ciências Sociais : 
Presidente: José Batista da Rosa 
1º mesário: Enedir Aparecida Souza de Liz 
2º mesário: Iolanda Nunes Goulart 
 
Urna do Curso de Letras : 
Presidente: Eulina Santos Reich 
1º mesário: Ilson Vassem 
2º mesário: Miriam de Oliveira Koeche 
 
Urna do Curso de Pedagogia : 
Presidente: Zilma Isabel Peixer 
1º mesário: Elenice Lombardi 
2º mesário: Nereida Scur Gamborgi Valim 
 
Urna do Curso de Pedagogia (São Joaquim) : 
Presidente: Ana Rita de Souza 
1º mesário: Sulamita Nunes Correia 
2º mesário: Neusa Matos Borges 
 
 
 
 
Urna dos Cursos de Ciências 1º Grau e Matemática : 



Presidente: Pedro Edegar Foragato 
1º mesário: Sebastião Correa da Silva 
2º mesário: José Sérgio de Matos 

 
 

Lages, 07 de outubro de 1994. 
 
 

Prof. Sérgio Sartori - Diretor da FACIP 
Diretor - FACIP 


